様式第１１号（第５条関係）
生駒市中小企業販路開拓支援事業費補助金制度利用に伴う市税の納付状況確認同意書兼照会回答書
　　年　　月　　日

　生駒市長　様

（申　請　者）

住所（本店所在地）

住所（市内事業所所在地）
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)（法人名及び代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞
＊法人代表者住所（生駒市の場合）
＊生年月日（生駒市の場合）：　　　　　年　　　月　　　日

この度､本制度を利用するにあたり、下記のとおり市長が次の市税内容に関し、照会され、かつ回答されることを同意します。

記

	以下は記入しないでください。

	【照会内容】

	個人事業者の場合
	市民税、固定･都計税、軽自動車税、国民健康保険税についての滞納の有無
	無

有（　　　　年度税 ほか・のみ ）

	法人事業者の場合
	市民税、固定･都計税、軽自動車税についての滞納の有無
	無

有（　　　　年度税 ほか・のみ ）

	収税担当課長　様
上記の市税内容について照会します。（ただし、申請日の前年度以前のものに限る。）

　　年　　月　　日

商工担当課長　　　　　　　　　　㊞
商工担当課長　様

上記のとおり回答します。

　　年　　月　　日

収税担当課長　　　　　　　　　　㊞